Odenwald-Spessart Qualifikation 2024/25

Weibliche Jugend D-BZL-Gruppe2
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Rodenstein 3 2 1 0 50:41 +9 5:1
2 TV Beerfelden 3 1 1 1 62 :59 +3 3:3
3 JSGwD Erbach/Odenwald 3 1 0 2 55:50 +5 2:4
4 wJSG Birgstadt/Kirchzell 3 1 0 2 45:62 -17 2:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Koch, Sabine, HochstraRe 39, 64753 Brombachtal, Mobil:
0160-90350577, Tel.: 016090350577, Geschaft: 06061-4468,
bp.kocher@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 12:11 | Seite 1 von 1

So. 05.05.2024 14:00 19116

Sa. 11.05.2024 12:00 19142

Sa. 25.05.2024 13:00 19110
So. 09.06.2024 13:00 19142

JSGwD Erbach/Odenwald
TV Beerfelden

HSG Rodenstein

wJSG Birgstadt/Kirchzell
TV Beerfelden

HSG Rodenstein

15:00 19110

14:00 19161

wJSG Burgstadt/Kirchzell
HSG Rodenstein

JSGwD Erbach/Odenwald
TV Beerfelden

JSGwD Erbach/Odenwald
wJSG Biirgstadt/Kirchzell

25:9
17:17
16:9
21:20
25:21
17:15

Hallenverzeichnis

19110

19116

19142

19161

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

Oberzenthalle Beerfelden
Albert-Stifter-StralRe 8, 64743 Beerfelden

Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-Stral3e, 64711 Erbach/Odw.

Reichenberghalle Reichelsheim

Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

Sporthalle Burgstadt
Schulstral3e 1, 63927 Birgstadt

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



