## **Odenwald-Spessart Qualifikation 2024/25**

## Weibliche Jugend D-BZL-Gruppe2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Rodenstein	3	2	1	0	50 : 41	+9	5:1
2	TV Beerfelden	3	1	1	1	62 : 59	+3	3:3
3	JSGwD Erbach/Odenwald	3	1	0	2	55:50	+5	2:4
4	wJSG Bürgstadt/Kirchzell	3	1	0	2	45 : 62	-17	2:4

## Spielleiter-Kontaktadresse

Koch, Sabine, Hochstraße 39, 64753 Brombachtal, Mobil: 0160-90350577, Tel.: 016090350577, Geschäft: 06061-4468, bp.kocher@t-online.de

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 05.05.2024	14:00	19116	JSGwD Erbach/Odenwald	wJSG Bürgstadt/Kirchzell	25:9	
	15:00	19110	TV Beerfelden	HSG Rodenstein	17:17	
Sa. 11.05.2024	12:00	19142	HSG Rodenstein	JSGwD Erbach/Odenwald	16:9	
	14:00	19161	wJSG Bürgstadt/Kirchzell	TV Beerfelden	21:20	
Sa. 25.05.2024	13:00	19110	TV Beerfelden	JSGwD Erbach/Odenwald	25:21	
So. 09.06.2024	13:00	19142	HSG Rodenstein	wJSG Bürgstadt/Kirchzell	17:15	

## Hallenverzeichnis

19110	Oberzenthalle Beerfelden
10110	Albert-Stifter-Straße 8, 64743 Beerfelden
19116	Sporthalle der Schule am Sportpark Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.
19142	Reichenberghalle Reichelsheim Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.
19161	Sporthalle Bürgstadt Schulstraße 1, 63927 Bürgstadt

Legende			
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt		
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verle		
h	Halle wurde geändert		
t	Heimrecht wurde getauscht		
NH	Heimmannschaft nicht angegreten		
NG	Gastmannschaft nicht angetreten		
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten		
WH	Wertung gegen Heimmannschaft		
WG	Wertung gegen Gastmannschaft		
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft		
U	Begegnung wurde umgewertet		
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen		
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen		